
              

 

 
Peltomaan laatu ja sen hoito –koulutuspäivä  
Saarijärvellä Biotalousinstituutissa 6.11.2017 klo 9‐16 (Tuumalantie 17, 43130 Tarvaala) 
 

Koulutuksen sisältö ja hyödyt: 

 Peltomaan eliöstö, ravinnetalous ja rakenne maan laadun osatekijöinä 

 Viljelymaan mikrobiologian perusteita 

 ‐peltomaan erilaiset mikrobit 

 ‐mikrobien hyödylliset toiminnot maassa 

 ‐viljelykasvien kasvua edistävät mikrobit ml. sienijuuri 

 ‐taloudellista hyötyä peltomaan mikrobiston hoidosta 

 Tutustuminen Peltomaan laatutestiin 

 Mitä viljelijä voi tehdä pellon kunnon parantamiseksi? 

 Päivän aikana tehdään kenttäkäynti läheiselle pellolle (HUOM! säänmukainen varustus!) 
 
Kurssi on suunnattu viljelijöille, jotka haluavat täydentää tietojaan peltomaan mikrobiologiasta, 
maan biologisen viljavuuden hoidosta ja Peltomaan laatutestistä.  
 
Koulutuksen toteutus  
Kouluttajina toimivat tutkijat Ansa Palojärvi, Sanna Kukkonen ja Kalle Hoppula Luonnonvarakes‐
kuksesta. Järjestäjänä Luomuliiketoiminnan kehittäminen Keski‐Suomessa ‐hanke. 
 
Päivä alkaa klo 9 kahvituksella, lounas 11‐12 (omakustanne), iltapäiväkahvit 14, lopetus 16:00. 
 
Koulutuspäivän hinta on 35 €/henkilö (sis. kahvit ja materiaalit).  
Ilmoittautumisaika päättyy 1.11.2017. Ilmoittautuminen on sitova*.  
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut 
Marianne Niinikoski 
marianne.niinikoski@jamk.fi 
040 183 7085 
 
*Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tulleesta peruutuksesta veloitetaan 50 % koulutuspäivän hinnasta. Mikäli 
ilmoittautumista ei peruta 1.11.2017 mennessä ja osallistuja jää ilman hyväksyttävää syytä saapumatta, häneltä veloi‐
tetaan koko kurssimaksu. Mikäli minimiosallistujamäärä ei täyty, koulutus perutaan. Pidätämme oikeuden ohjelman‐
muutoksiin. 
 
Luomutapahtumia järjestää ja koordinoi Keski‐Suomessa Jyväskylän ammattikorkeakoulun, ProAgria Keski‐Suomen ja Luken yhtei‐
nen Luomuliiketoiminnan kehittäminen Keski‐Suomessa ‐koulutushanke (LuomuKS). Hanke saa rahoitusta Keski‐Suomen ELY‐kes‐
kukselta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. 

Luomuliiketoiminnan 
kehittäminen  

Keski‐Suomessa 


